
 

 

Республика   Бурятия 

Администрация муниципального образования 

«Город Северобайкальск» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«20»  апреля  2021  г.                                                                     №  454 

г. Северобайкальск 

 

О проведении общественных обсуждений (в форме 

слушаний, в случае продления режима самоизоляции 

слушания будут проведены в режиме онлайн – 

конференции, тел. для справок – 89247545870) проектной 

документации, включая материалы оценки воздействия 

на окружающую среду объекта «Реконструкция здания по 

адресу: ул. Объездная д.16 в г. Северобайкальск». 

 

 

В целях упорядочения градостроительной деятельности на территории 

муниципального образования «город Северобайкальск», в соответствии с 

Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением 

Городского Совета депутатов VI созыва от 24.09.2020 г. №132 Об утверждении 

«Порядок организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и 

иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе и которую 

предполагается осуществлять на территории муниципального образования «город 

Северобайкальск» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. МКУ «Комитет по управлению городским хозяйством» администрации 

муниципального образования «город Северобайкальск» провести общественные 

обсуждения (в форме слушаний, в случае продления режима самоизоляции 

слушания будут проведены в режиме онлайн – конференции, тел. для справок –

 89247545870) проектной документации, включая материалы оценки воздействия 

на окружающую среду объекта «Реконструкция здания по адресу: ул. Объездная 

д.16 в г. Северобайкальск». 

2.  Сроки и место доступности предварительных материалов ОВОС, 

проектной документации по объекту для ознакомления и направления замечаний и 

предложений по адресам: Республика Бурятия, г. Северобайкальск, Ленинградский 

пр., д.7, кабинет № 202/3, тел. 8 (30-130) 2-70-35 с 8.00 до 17.00 (рабочие дни) и на 

сайте администрации: https://egov-buryatia.ru/ в течение 30 дней со дня 

опубликования информации и в течение 30 дней после окончания общественного 

обсуждения.  

3. Общественные обсуждения (в форме слушаний, в случае продления режима 

самоизоляции слушания будут проведены в режиме онлайн – конференции, тел. 

https://egov-buryatia.ru/


для справок – 89247545870) проектной документации, включая материалы оценки 

воздействия на окружающую среду объекта «Реконструкция здания по адресу: ул. 

Объездная д.16 в г. Северобайкальск») назначены на 1 июня 2021 г. в 10:00 часов 

по адресу: г, Северобайкальск, пр. Ленинградский, 7, каб. 108, тел. (30130) 2-70-35,  

e-mail: admsevbk@govrb.ru     

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию в газете «Северный Байкал». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. главы администрации                                     В.А. Мартынов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Е.В. Йовенко 

 2-70-35 

mailto:admsevbk@govrb.ru

